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UBND TtNH B1NH DU'ONG 	CONG HOA XA HO CHU NGHIA VItT NAM 
TRIAING DAI HOC THU DAU MOT 	 D(ic 14p — Tyr do — Hynh phtic 

se): 	/QD-DHTDM 	 Binh Dicang, ngcly 0-9 thcing 41 ncim 2020 

QUYET DINH 
Ve viec cap chirng chi trng dung cong nghe thong tin 
(Chufin 147 Wang sir dung cong nghe thong tin co' ban) 

HIEU TRU'ONG TRU'UNG DAI HOC THU DAU MOT 

Can cu Thong tu. 21/2019/TT-BGDDT ngay 29 thong 11 
tot 

2019 clia Bg 
Giao dyc Deco tgo viec ban hanh Quy the quan bang tot nghiep trung hoc 
ca so, bang tot nghiep trung hoc phei thOng,bang tot nghiep trung cap szr phgm, 
bang cao clang su. phgm, van bang giao dyc cigi hoc va chting chi cita he thong giao 
dyc quoc clan; 

Can ci Quyit ctinh so 06/QD-HDTr /way 02 thong 7 ncim 2019 cita 	tich 
Hgi dung Trithng Dai hoc ThuDciu Mgt ye viec ban hanh Quy the , chic va hoot 
dgng cita Tru.o.ng  Dai hoc Thu Dau Mgt; 

Can cu theo Thong to lien tich so 17/2016/TTLT-BGDDT-BTTTT ngay 21 
thong 06 ncim 2016 cita Bo Giao dyc va Dao tgo - Bo Thong tin va Truyen thong ye 
viec Quy ctinh to chic thi va cap chirng chi zing dung cong nghe thong tin; 

Theo cte nghi cilaGiam ctac Trung tam Cong nghe Thong tin. 

QUYET DINH: 

Dieu 1. CAI) chimg chi img dung cong nghe thong tin (ChuankS% nang sir dung 
cong ng11." thong tin co ban) cho 185 hoc vien (danh sach kern theo),  dot yeu cau tai 
kST thi do Trung tam Cong ngN Th6ng tin Trtremg Dai hoc Thu Dau 1\49t to chic 
\Tao ngdy 17 thong 10 nam 2020. 

Dieu 2. Tnrang phong Dao too Dai h9c, Chanh van phong, Giarn doc Trung 
tam Cong nghe Thong tin, cac don vi có lien quan va cac Ong, ba có ten tai Dieu 1 
chiu trach nhiem thi hanh guy& Binh nay. 

Quy6t dinh có hieu luc ke to ngay 

Noi nhfm. 
- HT; 
- Mu!' dieu 2; 
- Lau VT.TT; 



LONG HOA ,cA HOT CHU NGHIA VIVT NAM 
Doc  lap - Ttr do - Hanh  phlic 

UBND(  
TRU'ONG 	 MOT 

DA 	 CHeNG CHI trNG DUNG CONG NGHE THONG TIN 
ChuAn lc, bang sir dung cong nghe thong tin co' ban) 

Danh sach kern theo Quyet dinh so A.W6  /QD-DHTDM ngdy OJ / 4 4 /2020 ciia Hieu truang 
Truang DH Thu DAu MOt 

STT SBD II9 ten Phai Ngiy sinh Noi sinh 
TN 

Diem
Ket 

Diem   

TH 
• 

qua 

1 20070001 Nguyen Thai 	An Nam 12/03/1999 TP. HO Chi Minh 6.0 7.0 Dat 
2 20070005 Vi Dirc 	 An Nam 14/11/1999 Binh Duong 6.0 5.0 Dat 
3 20070006 Hoang Thi Tilt 	Anh Nil - 15/09/1998 Lang San 6.5 5.5 Dat 
4 20070008 Nguyen Tun 	Anh Nam 24/05/1999 Binh Dircm: 8.0 5.0 Dat 
5 20070011 HO Vo Tram 	Anh Nil 23/01/2001 Binh Duang 8.5 9.5 Dat 
6 20070013 Le Ng9c 	 Anh Nil 14/11/1999 Dal( Lak 5.5 7.5 Dat 
7 20070018 TrAn Ng9c 	Bich Nit 12/04/2000 13' • i 	11 	ess  g 5.5 5.5 Dat 
8 20070020 Le Tien 	 Binh Nam 23/02/1999 Binh Duong 7.5 8.0 Dat 
9 20070022 Nguyen Thi Thanh 	Binh Nit 09/05/2000 B' • s 	ID 	so  g 6.0 5.0 Dat 

10 20070023 Nguyen Thi Thanh 	Binh Nit 02/01/1999 Binh Dixon 6.0 5.0 Dat 
11 20070025 NO Thi Ngoc 	Chau Nit 04/06/2000 '  s o 	I 	oss 7.0 5.0 Dat 
12 20070026 TrAn Ngoc 	Chau Nit 09/06/2001 B' 	p I 	•n g 7.0 8.0 Dat 
13 20070027 Nguyen Minh 	' 	Chau Nam 20/02/1998 DOng Nai 6.0 5.5 Dat 
14 20070028 Nguyen My 	Chi Nil 13/04/1999 Phil Yen 7.5 5.5 Dat 
15 20070030 Dlang Kim 	Chi Nit 14/11/1997 TP. HO Chi Minh 7.0 5.0 Dat 
16 20070031 Dao Thi 	 Chinh Nu 14/02/1998 Thanh El& 5.5 8.5 Dat 
17 20070033 Hoang•Tien 	Cuong Nam 28/09/1999 Binh Phuac 6.5 5.5 Dat 
18 20070042 NI Yen TuAn 	Dat Nam 20/10/1998 ' • I 	I 	•JI 7.0 9.5 Dat 
19 20070043 Nguyen Ng9c 	Dieu Nit 02/09/2001 Binh Diming 8.5 6.0 Dat 
20 20070044 Pham Thi 	 Dieu Nil 01/07/1999 Binh Dixon 5.0 5.5 Dat 
21 20070045 Nguyen Ng9c 	Dieu Nit 10/02/1999 Binh Dinh 7.0 5.5 Dat 
22 20070046 Phan Thi Ng9c 	DO Nil 24/07/2000 Binh Duang 6.5 7.0 Dat 
23 20070048 Nguyen Thi Binh 	Dircmg Nit 07/09/2000 Binh Throng 5.0 6.0 Dat 
24 20070050 Le Dai 	 Duang Nam 02/05/1999 Bi• 	I 	•il g 6.5 5.0 Dat 
25 20070051 Nguyen TrAn Dong 	Duong Nam 25/12/1995 Tp. HO Chi Minh 8.0 7.0 Dat 
26 20070053 Trail Thi my 	Duyen Nit 26/11/1999 Binh Throng 5.5 7.5 Dat 
27 20070054 Nguyen Thi M- 	Duyen Nil 29/11/2000 Long An 6.5 5.0 Dat 
28 20070056 Nguyen Thi 	Duyen Nil 28/12/1999 Binh Duong 5.0 5.0 Dat 
29 20070058 Phan Thi QuYnh 	Giang Nit 14/03/2001 Ninh Thuan 5.5 5.0 Dal 
30 20070060 Nguyen Thi 	Giang Nil 07/01/2000 Ha NOi 6.0 6.5 Dat 
31 20070061 Le Thi Tra 	Gian: Nil 01/08/1998 Binh Diming 6.0 8.0 Dat 
32 20070062 Phan Thi Ng9c 	Gidu Nit 16/04/2000 Binh Duon: 6.0 6.0 Dat 
33 20070065 Dinh Thi Thu 	Ha Nil 14/04/1998 D'Ong Nai 5.5 6.0 Dat 
34 20070066 Trinh Thanh 	Hai Nam 11/09/2000 Phil Tho 6.5 6.0 Dat 
35 20070067 TrAn Thanh 	Hai Nam 01/06/1997 Binh Duong 5.5 5.0 Dat 
36 20070070 TrAn Luu Phircmg 	Hang Nil 13/09/1996 Binh Throng 8.0 6.5 Dat 
37 20070071 Nguyen Thi Thily 	Hang Nil 29/05/2000 Binh Duong 6.5 6.5 Dat 



STT SBD H9 ten Phai Ngay sinh Noi sinh 
Diem 
TN 

Diem 
TH 

• 
Ket qua 

38 20070073 Nguyen Thi Thtly 	Hang Nit 22/12/1999 Quang Nam 5.0 7.0 Dat 
39 20070074 Nguyen Thi my 	Hang Nix' 28/08/1999 Binh Duang 7.0 5.0 Dat 
40 20070080 Nguyen Thi 	Hen Nit 02/10/1999 Binh Duang  6.5 6.5 Dat 
41 20070081 Nguyen Thi Thu 	Hien Nu 21/03/2000 Binh Duang 5.0 5.5 Dat 
42 20070083 Vo Thi Thdy 	Hien Nu 19/10/2000 Ben Tre 5.0 6.0 Dat 
43 20070084 Tran Thi Thanh 	Hien Nir 30/01/2000 Binh Duang 7.5 8.5 Dat 
44 20070087 Le Minh 	 Hieu Nam 19/07/1999 Binh Phtrac 6.5 9.0 Dat 
45 20070089 HuYrih Dinh 	Hieu _Nam 14/03/2000 Binh Duang 5.5 8.0 Dat 
46 20070090 Nguyen Thi 	Hoa Nit 10/08/1998 Thanh HOa. 8.0 6.0 Dat 
47 20070095 Tran VO Huy 	Hoang Nam 21/10/1995 Binh Duong 6.5 5.5 Dat 

48 20070096 Vo Minh 	 Hoang Nam 13/02/2000 Binh Duang 6.5 6.5 Dat 
49 20070097 Nguyen Phac 	Hoang Nam 18/03/2000 Binh Duang 7.5 5.5 Dat 
50 20070100 Luu Thi 	 HOng Nil 29/04/1997 Ninh Binh 6.0 5.0 Dat 
51 20070101 Nguyen Thi HOng 	Hue Nu 10/10/2000 Binh Duang 8.5 5.5 Dat 
52 20070104 Nguyen Thanh 	Hung Nam 09/10/1999 Binh Duang 8.0 8.5 Dat 
53 20070105 De Phi 	 Hung Nam 15/05/1999 Tien Giang 7.0 7.0 Dat 

54 20070107 HO Pham Thi Kim 	Huang Nil 14/08/2001 Binh Duang 7.5 8.0 Dat 

55 20070108 Nguyen Thi Thanh 	Huang Nit 29/10/2000 Binh Duang 6.0 6.0 Dat 

56 20070111 Le Thi Kim 	Huang Nix 20/07/2000 Binh Duang 7.5 6.0 Dat 

57 20070113 Pham Thi Ng9c 	Huyen Nu 22/09/2000 Binh Duang 5.5 5.0 Dat 

58 20070114 Nguyen Thi Ng9c 	Huyen Nit 02/01/1999 Binh Duang 6.5 5.0 Dat 

59 20070115 Dang Thi Khanh 	Huyen Nil 06/11/1999 Binh Ducmg 6.5 5.0 Dat 

60 20070118 Bo Thi Thanh 	Huyen Nit 05/10/2000 Binh Duang 5.0 5.0 Dat 
61 20070119 Phan Ng9c 	tluYnh Nu 21/02/2000 Binh Duang 8.0 6.5 Dat 

62 20070121 Nguyen Manh 	Khang Nam 01/04/1999 An giang 	- 8.5 7.0 Dat 

63 20070125 La QuOc 	 Khanh Nam 31/12/2000 Binh Duang 7.5 6.5 Dat 

64 20070126 Nguyen Tnrang Dang Khoa Nam 30/03/2001 Binh Duang 6.5 6.5 Dat 

65 20070127 Nguyen Trung 	Kien Nam 30/07/1999 Tay Ninh 6.0 7.5 Dat 

66 20070128 Le Tun 	 Kiet Nam 12/03/2001 Can Tha 6.5 6.0 Dat 

67 20070130 -tbao Thi Thien 	Kieu Nu 16/06/2000 Phu Yen 8.0 7.0 Dat 

68 20070131 Nguyen Thi Thanh 	Lam Nit 13/12/1999 acing Nai 7.5 5.0 Dat 

69 20070136 Nguyen Thi 	Le Nu 11/12/1999 Binh Duang 6.0 6.5 Dat 

70 20070137 Ho Le Nhat 	Le Nu 26/11/1999 Binh Duang 6.0 5.0 Dat 

71 20070140 Pham Thi my 	Linh Nit 09/02/2001 Ninh Thuan 6.5 6.5 Dat 

72 20070144 Trucmg Thi Thily 	Linh Nit 12/09/2000 Binh Duang 6.5 5.0 Dat 

73 20070145 Nguyen Phuang 	Linh Nit 15/06/2000 Binh Duang 5.5 5.5 Dat 

74 20070147 Huynh Ttl 	 Linh Nit 16/01/2001 Binh Duang 7.0 9.0 Dat 

75 20070148 Nguyen Khanh 	Linh Nam 16/03/2001 Binh Duang 6.0 6.5 Dat 

76 20070149 Nguyen Thi Dieu 	Linh Nit 19/05/2000 Binh Phu& 8.0 8.0 Dat 

77 20070152 Nguyen Thi Ng9c 	Lua Nu 12/01/1999 Binh Duang 7.0 5.0 Dat 

78 20070153 Nguyen Van 	Luc Nam 16/06/1987 Binh Dinh 6.5 7.5 Dat 

79 20070154 Nguyen Thi Khanh 	Ly Nit 10/09/2000 Binh Phuac 8.0 9.5 Dat 

80 20070155 Le Thi 	 LS/ Nit 07/11/1999 Vinh Phuc 6.0 6.0 Dat 

81 20070156 Huynh Nguyen HOng 	Mai Nit 20/04/1999 Binh Phuck 6.5 6.0 Dat 

82 20070157 Nguyen Thi Thanh 	Mai Nit 11/09/1999 Binh Duang 7.0 8.0 Dat 

83 20070158 Chau Van 	 Minh Nam 04/04/1999 Ninh Thuan 5.5 5.0 Dat , 



STT SBD H9 ten Phai Ngay sinh Ncri sinh 
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84 20070159 D8 QuOe 	 Minh Nam 24/04/1999, Binh Phu& 7.0 5.5 Dat 
85 20070161 Nguy6n Phi Diep 	My Nil 27/07/1'997 Binh Ducmg 6.5 5.0 Dat 
86 20070162 Tang Bao 	 My Nt? 28/09/2001 Ninh Thuan 8.5 9.5 Dat 
87 20070165 Dang Hodi 	Nam Nam 23/4/1998 Binh Duang 6.0 5.5 Dat 
88 20070166 Pham Thi Hang 	Nga Nit 09/02/2001 Binh Duong 6.0 7.5 Dat 
89 20070167 Nguy6n Le Hoai 	Ngan Nit 12/04/2001 Binh Ducmg 6.5 7.5 Dat 
90 20070169 Nguyen Thanh 	Ngan NU 16/03/1999 Binh Ducmg 8.0 5.5 Dat 
91 20070170 Ngo Tue 	 Nghi Ncr 03/11/2001 TP HCM 6.0 5.0 Dat 
92 20070171 Nguyen Pham Thanh 	Nghia Nam 23/09/1996 Binh Duong 8.0 9.5 Dat 
93 20070174 Nguy6n Thi 	Ng9c Nu 16/12/1999 Binh Phugc 6.5 6.0 Dat 
94 20070175 Nguyen Thi Anh 	Ng9c Nit 22/12/1998 Binh Phu& 6.0 6.0 Dat 
95 20070180 Nguy6n Thi Yen 	Nhi Nil 28/07/2000 Binh Duong 6.0 6.0 Dat 
96 20070183 Nguy6n Thi True 	Nhi Nit 07/10/2000 Tay Ninh 6.5 5.5 Dat 
97 20070186 Mai Ai 	 Nhi Nix 22/11/2000 Binh Duong 8.5 7.0 Dat 
98 20070187 Tran Thi 	 Nhi Nit 03/06/2000 TP. HO Chi Minh 6.0 5.0 Dat 
99 20070189 Nguyen Thi Tuyet 	Nhi NIT 08/06/1998 Binh Duang 8.0 5.5 Dat 
100 20070192 Le Tam 	 Nhu Nil 29/09/1999 Binh Duang 5.0 5.5 Dat 
101 20070194 Tran Thi Cam 	Nhu Nit 14/06/2000 Binh Ducmg 7.5 6.0 Dat 
102 20070195 Huynh Thao 	Nhu Nit 29/03/2000 Binh Duong 7.5 5.0 Dat 
103 20070196 Biti Nhu 	 Nhu Nam 20/12/1999 An Giang 7.5 6.5 Dat 
104 20070197 Trait Thi HOng 	Nhung Nil 12/03/2000 Binh Phu& 7.0 7.0 Dat 
105 20070200 Duong Minh 	Nhut Nam 08/05/1999 Binh Ducmg 8.0 6.5 Dat 
106 20070201 Dang Huynh Ng9c 	Nit Nit 29/08/1999 Binh Ducmg 7.5 6.5 Dat 
107 20070202 Ngo Minh 	 Phat Nam 24/03/1997 Binh Ducmg 8.0 5.0 Dat 
108 20070205 Mai Thanh 	Phong Nam 17/03/1999 Binh Ducmg 7.0 6.0 Dat 
109 20070206 Le Thi Linh 	Phting Nit 13/07/1999 Binh Phtrac 7.5 5.5 Dat 
110 20070207 Le Hai 	 Phu& Nam 18/08/2001 Binh Ducmg 8.0 5.5 Dat 
111 20070209 Nguyen Mai Di6m 	Phuang Nit 18/09/1999 Binh Ducmg 6.0 6.5 Dat 
112 20070211 Huynh 	 Phuang Nix' 14/04/1999 Binh Ducmg 7.5 6.0 Dat 
113 20070215 Diep Thi Kim 	Phugng Na 21/10/1999 Long An 7.0 7.0 Dat 
114 20070219 Pham Ng9c 	Qui Nam 29/06/1999 Tien Giang 7.5 5.0 Dat 
115 20070222 Nguy6n Thi Ng9c 	Quyen Nil 27/10/2000 Binh Phtrae 5.0 7.5 Dat 
116 20070224 Nguyen Ng9c 	QuYnh Nit 17/07/1999 Binh Duong 6.0 9.5 Dat 
117 20070226 Nguy6n Thi 	QuYnh Nit 27/07/1999 Hai Duang 6.0 5.0 Dat 
118 20070227 Nguy6n Thi Thu 	Sang Nit 22/09/2000 Binh Dinh 8.0 8.0 Dat 
119 20070228 Nguyen Cat Ng9c 	Sang Nam 25/08/1998 Dal Lak 7.5 7.5 Dat 
120 20070229 Vo Thanh 	 San Nam 03/04/2000 DOng Nai 6.5 5.5 Dat 
121 20070230 Tnxang Thi Thu 	Strong Nu 01/01/1999 Quang Ngai 6.5 5.0 Dat 
122 20070231 Pharr' Thi Ng9c 	Tam Na 12/03/2000 Binh Duang 7.0 6.5 Dal 
123 20070232 Huynh Thi Thanh 	Tam Nit 22/09/2000 Binh Duang 7.0 6.0 Dat 
124 20070233 D6 Thanh 	 Tam Nam 25/04/2000 Binh Ducmg 5.0 5.0 Dat 
125 20070236 Tran Chien 	Thang Nam 26/05/1997 Binh Duong 6.0 5.5 Dat 
126 20070239 Trinh HOng 	Thanh Nit 14/10/2000 Binh Duang 7.5 6.5 Dat 
127 20070240 Nguyen Phuang 	Thanh Nit 02/04/1999 Binh Duang 7.5 6.5 Dat 
128 20070241 Nguyen Thi Y 	Thao Mr 17/02/1999 Ben Tre 7.5 5.5 Dat 
129 20070244 Nguy6n Thi Lien 	Thao Nit 21/05/1999 Binh Phu& 6.0 7.0 Dat 



STT SBD H9 ten Phil Ngay sinh Ncri sinh 
Diem 
TN 

Diem 
TH 

• 
Ket qua 

130 20070246 Le Vo Phuang 	Thao Nu 26/03/1990 Binh Duang 6.0 5.0 Dat 
131 20070247 NguYL Thi 	Thao Nit 11/11/1998, Quang Ngai 6.0 5.0 Dat 
132 20070248 Nguyen Thi Lan 	Thao Nit 02/04/2000 Binh Phu& 7.5 5.5 Dat 
133 20070249 VO Hoang Thanh 	Th6 Nit 01/01/2000 Bac Lieu 6.0 5.0 Dat 
134 20070251 VO Le Xuan 	Thi Nil 07/05/2000 Binh throng 8.0 9.5 Dat 
135 20070253 Nguy6n Tran Bao 	Thi Nil 05/03/1999 TiL Giang 7.5 7.0 Dat 
136 20070254 Nguy6n VO 1:16ng 	Thin Nit 24/09/1999 Binh Duang 8.0 8.5 Dat 
137 20070255 Nguy6n Thi 	Thin Nil 24/02/2000 Ha Tinh 7.5 6.5 Dat 
138 20070258 NguiL Thi Minh 	Thu Nit 09/08/1999 DOng Nai 6.0 5.0 Dat 
139 20070260 Van Minh 	 Thu Nil 12/02/2000 Binh Diming 6.5 5.0 Dat 
140 20070261 VO Dim 	 Thuan Nam 02/12/2001 B6n Tre 5.0 5.5 Dar 
141 20070266 Le Thi Hoai 	Thircmg Nit 27/08/1999 Binh Phu& 7.0 7.5 Dat 
142 20070267 Tran Thi Thanh 	Thuy Nit 28/09/2000 Binh Duang 7.5 7.0 Dat 
143 20070269 Huynh Ng9c 	Thiry Nil 05/03/1999 TP. H6 Chi Minh 7.0 6.0 Dat 
144 20070270 NO Ng9c 	 ThUy Na 24/01/2001 Binh Duang 8.5 9.5 Dat 
145 20070271 TO Thi Thanh 	Thily Nil 02/01/2000 Quang Ngai 7.5 5.0 Dat 
146 20070272 Nguygn Thi Ng9c 	Thily Nil 08/08/1999 Binh Phu& 5.0 5.0 Dat 
147 20070273 Pham Dang Thily 	Tien Nil 22/05/2000 Binh Ducmg 5.5 5.0 Dat 
148 20070275 Pham Thi Thdy 	Tien Nil 29/02/2000 TP. 116 Chi Minh 6.0 8.0 Dat 
149 20070276 TO Phircmg CAm 	Tien Nil 06/05/2001 Cu Chi 7.0 7.5 Dat 
150 20070277 Tir Ng9c Thily 	Tien Nu 24/04/2000 Binh Ducmg 7.0 6.0 Dat 
151 20070282 Trucmg Thanh 	Tra Nit 28/09/2000 Binh Ducmg 7.5 5.5 Dat 
152 20070284 BiL Ng9c 	Tram Nil 07/09/2000 Tay Ninh 7.5 5.0 Dat 
153 20070285 Lam Bac) 	 Tran Nil 18/05/1999 Binh Duang 6.5 6.0 Dat 
154 20070286 Pham Thi Thuy 	Trang Nit 23/04/2001 Binh Ducmg 7.5 5.0 Dat 
155 20070289 Tsan Trac 	 Tranh Nam 08/05/2000 D6ng Nai 6.0 5.5 Dat 
156 20070290 Tran Minh 	Tri Nam 21/05/1998 Binh Ducmg 7.0 7.5 Dat 
157 20070291 Huynh Thi Tuy6t 	Trinh Nil 19/11/2000 Binh Ducmg 7.5 7.0 Dat 
158 20070293 Tran NguyL Phucmg 	Trinh Nil 15/08/2001 Binh Ducmg 6.0 6.0 Dat 
159 20070294 D6' Thi Kim 	Trinh Nit 16/02/2000 Ninh Thuan 8.0 9.0 Dat 
160 20070295 Le Thi 	 Trinh Nil 08/03/2001 Kien Giang 8.0 6.5 Dat 
161 20070296 Le Thanh 	 Tr9ng Nam 03/09/2001 Binh Duang 6.0 8.0 Dat 
162 20070299 Nguygn Xuan 	TrUc Nil 25/01/1999 Binh Ducmg 6.0 5.5 Dat 
163 20070300 VO Thanh 	 TrUc Nix' 17/06/1998 Binh Duang 8.0 8.5 Dat 
164 20070301 Pham Thi Xuan 	Trilc Nit 09/07/2000 Binh Duang 8.0 8.0 Dat 
165 20070302 Phan Ng9c Y6n 	Triic Nil 21/09/2000 Binh Ducmg 7.5 6.5 Dat 
166 20070303 Truang Hodi 	TrAc Nu 14/10/2000 Binh Thuan 9.0 9.5 Dat 
167 20070304 Huynh Ng9c Thanh 	TA Nil 25/10/2000 Ca Mau 7.0 7.5 Dat 
168 20070305 Le Thi Cam 	Til Nil 24/03/2000 Ha Tinh 6.0 5.5 Dat 

169 20070306 Nguygn Trucmg Qu6c Tuan Nam 04/8/1999 Binh Duang 6.5 8.0 Dat 
170 20070308 Bach Thi Kim 	Tuy6n Nil 18/04/1999 Binh Duang 6.0 5.5 Dat 
171 20070309 Ha RI 	 Uyen _ Nil 01/03/1998 Thanh H6a 6.0 5.0 Dat 
172 20070310 Nguy'L Thi L6 	Uyen Nil 14/01/2000 Dak Lak 7.0 9.5 Dat 
173 20070312 VII Thi Thanh 	Van Nil 10/11/2000 Vinh PhAc 8.0 8.5 Dat 
174 20070314 NguyL Thi Cam 	Van Nit 01/11/1999 Viing Tau 6.0 7.0 Dat 
175 20070315 Huynh Thuy 	Vy Nil 02/05/2000 Binh Duang 8.5 7.0 Dat A 



STT SBD H9 ten Phai Ngay sinh Noi
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176 20070316 Le Ha 	 Vy Nit 11/07/2000 Binh Duang 6.0 6.5 Dat 
177 20070317 Le Thi Nhat 	Vy Nil 18/03/2000 Tay Ninh 7.0 7.5 Dat 
178 20070318 Tang Thi my 	Xuan Nil 12/03/2000 Binh Ducmg 8.0 5.5 Dat 
179 20070321 Phan Thi Nhu 	Y Nil 07/02/1999 Binh Phu& 7.0 7.0 Dat 
180 20070322 Nguygn Thi Tam 	Y Nu 05/04/2000 Quang Ngai 7.0 5.5 Dat 
181 20070323 Dang Nhir 	Y Nil 14/10/2000 Binh Ducmg 5.5 5.0 Dat 
182 20070324 Vo Tnrcmg Hoang 	Yen Nit 10/09/2000 Binh Ducmg 5.5 5.0 Dat 
183 20070325 Le Thi Hoang 	Yen Nit 27/06/1996 Binh Duang 6.0 6.5 Dat 

184 20070326 Nguygn Thi Hai 	Yen Nit 20/03/2000 Ha Tinh 7.0 6.0 Dat 
185 20070329 Nguygn Ngoc Nhu 	Yen Nil 15/06/1993 Binh Ducmg 6.0 6.0 Dat / 

Danh sich nay di 185 thi sinh. 



UB t 	 NG 
TRVON 	 AU NI6T 

CONG HOA XA IIQI CHU NGHIA VIVT NAM 
Doc  lap - Tu do - Hanh phlic 

THI CHI:rNG CHI eNG DVNG CONG NGHt THONG TIN 
(ChuAn 1(57nang sir dung cong nghe thong tin co.  ban) 

Dia diem: Truing Dai h9c Thu Wu Met 
Kh6a thi ngay: 17/10/2020 

STT SBD H9 ten Phai Ngay sinh Noi sinh 
Diem 
TN 

Diem 
TH 

, 
Ka qua 

1 20070001 Nguygn Thai 	An Nam 12/03/1999 TP. H6 Chi Minh 6.0 7.0 Dat 
2 20070002 Nguyjn Thi 	An Nil 17/04/2000 Binh Dinh 4.0 5.0 Khong dat 
3 20070003 Nguyen Thi My 	An Nif 15/02/2000 Binh Dinh 6.0 4.0 'Chong dat 
4 20070004 Dinh Thi Plurang 	An Nit 09/03/1998 Binh Duong 7.0 3.5 KhOng dat 
5 20070005 Vi Dire 	 An Nam 14/11/1999 Binh Duong 6.0 5.0 Dat 
6 20070006 Hoang Thi TA 	Anh Nil 15/09/1998 Lang San 6.5 5.5 Dat 
7 20070007 Nguygn Thi Doan 	Anh Nit 23/03/1999 D6ng Nai 6.0 4.0 Khong dat 
8 20070008 Nguy6n Than 	Anh Nam 24/05/1999 Binh Duong 8.0 5.0 Dat 
9 20070009 Tran Thi Lan 	Anh Nil 31/01/2000 D6ng Nai 5.5 4.0 KhOng dat 

10 20070010 Nguyen Thi Mai 	Anh Nil 29/06/2001 Tp. H6 Chi Minh 4.0 3.5 KhOng dat 
11 20070011 H6 Vo Tram 	Anh Nu 23/01/2001 Binh Duong 8.5 9.5 Dat 
12 20070012 Hoang Thi Ng9c 	Anh Nu 25/09/2000 Binh Phu& 6.0 4.0 Khong dat 
13 20070013 Le Ng9c 	' 	Anh Nil 14/11/1999 Dak Lak 5.5 7.5 Dat 
14 20070014 Tran Thi Ng9c 	Anh Nu 21/01/1998 TP. Ho Chi Minh 4.0 4.0 KhOng dat 
15 20070015 Pham Ba 	 Bang Nam 24/12/2001 Binh Duong 4.5 2.0 Khong dat 
16 20070016 Nguyen Chi 	Bae Nam 06/12/1999 Binh Thuan 6.0 4.0 'Chong dat 
17 20070017 Nguyen Thi TrAc 	Bi Nix 27/07/2000 Binh Duong 5.5 4.0 'Chong dat 
18 20070018 Tran Ng9c 	 Bich Nix . 12/04/2000 Binh Ducmg 5.5 5.5 Dat 
19 20070019 Tran Thi 	 Bich Nil 10/03/2000 Dew Nai 5.5 2.5 Khong dat 
20 20070020 Le Tien 	 Binh Nam 23/02/1999 Binh Duong 7.5 8.0 Dat 
21 20070021 Nguyen Ngoc 	Binh Nam 08/02/1999 Quang Ngai 3.5 3.5 Khong dat 
22 20070022 Nguyen Thi Thanh 	Binh Na 09/05/2000 Binh Duong 6.0 5.0 Dat 
23 20070023 Nguyen Thi Thanh 	Binh Nil 02/01/1999 Binh Ducmg 6.0 5.0 Dat 
24 20070024 Nguyen Thi Bao 	Chau Nu 02/02/2001 Dak Lak 6.0 2.5 Khong dat 
25 20070025 NO Thi Ng9c 	Chau Nu 04/06/2000 Binh throng 7.0 5.0 Dat 
26 20070026 Tran Ng9c 	 Chau Nil 09/06/2001 Binh Duong 7.0 8.0 Dat 
27 20070027 Nguygn Minh 	Chau Nam 20/02/1998 D6ng Nai 6.0 5.5 Dat 
28 20070028 Nguyen MY 	Chi  Nit 13/04/1999 Phil Yen 7.5 5.5 Dat 
29 20070029 Nguyen Thi 	Chi Nu 01/02/2000 Dak Lak 5.0 3.5 Khong dat 
30 20070030 Dang Kim 	 Chi Nix 14/11/1997 TP. H6 Chi Minh 7.0 5.0 Dat 
31 20070031 Dao Thi 	 Chinh Nil 14/02/1998 Thanh Hoa 5.5 8.5 Dat 
32 20070032 Ninh Thi Kim 	Chung Nil 08/06/1999 Binh Duong 5.5 4.0 Khong dat 
33 20070033 Hoang Tien 	 CuOng Nam 28/09/1999 Binh Phuac 6.5 5.5 Dat 
34 20070034 Nguygn Thi Thanh 	Dan Nu 28/03/2001 Binh Ducmg 6.5 2.5 Khong dat 
35 20070035 Nguyen Thi Bich 	Dang Nu 07/12/2001 Binh Dinh 5.5 3.5 Khong dat 
36 20070036 Nguyen Hai 	Dang Nam 19/03/1999 Ca. Mau 5.5 2.5 Khong dat 
37 20070037 Le Thi 146ng 	Dao Nil 23/11/2000 Binh Duong 6.0 4.5 Khong (tat 
38 20070038 Nguy6n Hiru 	Dat Nam 17/09/1999 Binh Ducmg 5.5 2.0 Khong 4:01 
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39 20070039 Nguyen Thanh 	Dat Nam 13/02/2000 Binh Phu& 4.5 3.5 KhOng dat 
40 20070040 Le Dirc 	 Dat Nam 06/04/1999 Thanh HOa \rang 
41 20070041 NguiL Thanh 	Dat Nam 25/12/2000 Binh Ducmg 7.5 4.5 Khong dat 
42 20070042 Nguyen Tun 	Dat Nam 20/10/1998 Binh Ducmg  7.0 9.5 Dat 
43 20070043 Nguyen Ngoc 	Dieu Nil 02/09/2001 Binh Duang 8.5 6.0 Dat 
44 20070044 Pham Thi 	 Dieu Nit 01/07/1999 Binh Duang 5.0 5.5 Dat 
45 20070045 Nguyen Ng9c 	Dieu Nu 10/02/1999 Binh Dinh 7.0 5.5 Dat 
46 20070046 Phan Thi Ngoc 	Do Nil 24/07/2000 Binh DuTmg 6.5 7.0 Dat 
47 20070047 Ducmg Hoang 	Dung Nil 03/05/1997 Binh Duang 4.5 4.0 Kh6ng dal 
48 20070048 Nguyen Thi Binh 	Ducmg Na. 07/09/2000 Binh Duang 5.0 6.0 Dat 
49 20070049 Tran Thi Thay 	Ducmg Nil 10/05/1999 Tay Ninh 6.0 4.5 Khong dat 
50 20070050 Le DO 	 Duang Nam 02/05/1999 Binh Ducmg 6.5 5.0 Dat 
51 20070051 Nguyen Tran Doug 	Ducmg Nam 25/12/1995 Tp. HO Chi Minh 8.0 7.0 Dat 
52 20070052 Nuyen Hoai 	Duang Nam 18/12/1998 TP. HO Chi Minh 4.5 Khong dat 
53 20070053 Trail Thi my- 	Duyen Nit 26/11/1999 Binh arcing 5.5 7.5 Dat 
54 20070054 Nguyen Thi my 	Duyen Nil 29/11/2000 Long An 6.5 5.0 Dat 
55 20070055 Trin Thi my- 	Duyen Nil 26/05/1999 Ninh Thuan 6.5 4.0 Khong dat 
56 20070056 Nguyen Thi 	Duyen Nit 28/12/1999 Binh throng 5.0 5.0 Dat 
57 20070057 Trail Thi Wing 	Duyen Nil 08/01/1999 Binh Dinh 4.0 2.0 KhOng dat 
58 20070058 Phan Thi Quynh 	Giang Nil 14/03/2001 Ninh Thuan 5.5 5.0 Dat 
59 20070059 Nguyen Binh 	Giang Nam 10/05/1999 Tien Giang 6.0 4.0 Khong dat 
60 20070060 Nguyen Thi 	Giang Nit 07/01/2000 Ha NOi 6.0 6.5 Dat 
61 20070061 Le Thi Tra 	' 	Giang Nit 01/08/1998 Binh Ducmg 6.0 8.0 Dat 
62 20070062 Phan Thi Ng9c 	Giau Nix 16/04/2000 Binh Ducmg 6.0 6.0 Dat 
63 20070063 ,Quach Thi Hai 	Ha NU 22/03/1996 Binh Dtrcmg 4.0 2.5 Killing dat 
64 20070064 HuYnh Thi Nhu 	- Ha Nix 16/11/1999 Binh Dinh 5.5 4.0 Khong dat 
65 20070065 Dinh Thi Thu 	Ha Nit 14/04/1998 DOng Nai 5.5 6.0 Dat 
66 20070066 T'rinh Thanh 	Hai Nam 11/09/2000 Phil Th9 6.5 6.0 Dat 
67 20070067 Trdn Thanh 	Hai Nam 01/06/1997 Binh Ducmg 5.5 5.0 Dat 
68 20070068 Nguyen Ta. Ng9c 	Hang NCI 15/01/1998 Binh Ducmg 4.5 4.5 Khong dat 
69 20070069 DO Thi Diem 	Hang Nil 14/5/1989 Binh Ducmg 6.5 4.0 Khong dat 
70 20070070 Trdn Diu Phuang 	Hang Nil 13/09/1996 Binh Duang 8.0 6.5 Dat 
71 20070071 Nguyen Thi Thily 	Hang NU 29/05/2000 Binh Ducmg 6.5 6.5 Dat 
72 20070072 Nguyen Thi 	Hang Nil , 06/10/2000 Thanh Hoa 6.0 4.0 Khong dat 
73 20070073 Nguyen Thi Thily 	Hang NU 22/12/1999 Quang Nam 5.0 7.0 Dat 
74 20070074 Nguyen Thi my 	Hang Nil 28/08/1999 Binh Duang 7.0 5.0 Dat 
75 20070075 Pham Nguyen Thu)/ my Hanh Net 14/11/2000 Ninh Thuan 5.0 4.5 Khong dat 

76 20070076 Nguyen Pham HOng 	Hanh Net 22/03/1999 Tay Ninh 4.5 2.5 Khong dat 
77 20070077 Pham Nhat 	 Hao Nam 09/04/2000 Binh Phu& 5.5 4.0 Khong dat 
78 20070078 Ha Hoang 	 Hao Nam 29/10/1997 Binh Ducmg 4.5 5.0 Khong dat 
79 20070079 Nguyen Thi Huynh 	Hau Nit 20/09/1999 Phil Yen 5.5 4.5 Khong dat 
80 20070080 Nguyen Thi 	Hen NU 02/10/1999 Binh Duang 6.5 6.5 Dal 
81 20070081 Nguyen Thi Thu 	Hien Nu 21/03/2000 Binh Ducmg 5.0 5.5 Dat 
82 20070082 Nguyen Ngoc 	Hien Nil 24/09/2001 Binh Duang 5.5 3.0 Khong dat 

83 20070083 Vo Thi Thily 	Hien Nu 19/10/2000 Ben Tre 5.0 6.0 Dat 
84 20070084 Trdn Thi Thanh 	Hien Nu 30/01/2000 Binh Ducmg 7.5 8.5 Dat 
85 20070085 D8 Thanh 	 Hien Nil 13/03/1999 Binh Ducmg 6.0 3.5 Khong dat 
86 20070086 Nguyen Hoang 	Hiep Nam 12/07/2000 Binh Ducmg 6.5 4.5 Khonglc_lah 
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87 20070087 Le Minh 	 Hiecu Nam 19/07/1999 Binh Phu& 6.5 9.0 Dat 

88 20070088 Phan Minh 	 Hieu Nil 15/04/2000 DOng Nai 6.5 3.0 Khong dat 
89 20070089 Huynh Dinh 	HiL Nam 14/03/2000 Binh Ducmg 5.5 8.0 Dat 

90 20070090 Nguyjn Thi 	Hoa Nil 10/08/1998 Thanh 116a 8.0 6.0 Dat 
91 20070091 Le Thi Kim 	 Hoa Nil 10/10/2000 Binh Ducmg 6.0 4.5 Khong dat 
92 20070092 D'ong Tieu 	 Hoa Ncr 11/12/1997 Binh Ducmg 4.0 2.5 Khong dat 
93 20070093 Phan Van 	 Hem Nam 29/07/2000 Binh Duang 5.0 3.0 Khong dat 
94 20070094 Le Thi Yen 	 Hoai Na 08/06/1997 Lam Deing 6.0 4.0 Khong dat 
95 20070095 Trdn Vo Huy 	Hoang Nam 21/10/1995 Binh Ducmg 6.5 5.5 Dat 
96 20070096 Vo Minh 	 Hoang Nam 13/02/2000 Binh Ducmg 6.5 6.5 Dat 
97 20070097 Nguyen Phdc 	Hoang Nam 18/03/2000 Binh Ducmg 7.5 5.5 Dat 
98 20070098 Nguyen Gia 	HQC Nam 02/04/1998 TP. HO Chi Minh 5.0 4.0 Khong dat 
99 20070099 Nguy& Thi 	 HOng Nil 03/04/1995 Binh Thudn 5.0 4.5 Khong dat 
100 20070100 Lim Thi 	 HOng Nil 29/04/1997 Ninh Binh 6.0 5.0 Dat 
101 20070101 Nguyen Thi Hong 	Hue Nil 10/10/2000 Binh Ducmg 8.5 5.5 Dat 
102 20070102 Bin Thi 	 Hue Nit 19/05/2000 Ha Nam 6.0 4.5 KhOng dat 
103 20070103 Pham Thi 	 Hue Nil 04/07/1988 Hung Yen 6.0 3.0 Khong dat 
104 20070104 Nguygn Thanh 	Hung Nam 09/10/1999 Binh Duang 8.0 8.5 Dat 
105 20070105 Do Phi 	 Himg Nam 15/05/1999 Tien Giang 7.0 7.0 Dat 
106 20070106 Le Thi 	 Huang Nix 10/10/1994 Binh Ducmg 5.5 3.5 Khong dat 
107 20070107 HO Pham Thi Kim 	Huang Nil 14/08/2001 Binh Duang 7.5 8.0 Dat 
108 20070108 Nguygn Thi Thanh 	Huang Nil 29/10/2000 Binh Ducmg 6.0 6.0 Dat 
109 20070109 Nguygn Thi HuSmh ' 	Huang Nil 10/02/2000 TP. H6 Chi Minh 5.5 2.0 Kh6ng dat 
110 20070110 Nguygn Thi 	Huang Na 05/02/2000 Thanh Hod 6.0 3.0 KhOng dat 
111 20070111 Le Thi Kim 	 Huang Na 20/07/2000 Binh Duang 7.5 6.0 Dat 
112 20070112 Trdn Thi Khanh 	Huyen Nil 19/06/1999 Nam Dinh 6.0 0 Khong dat 
113 20070113 Pham Thi Ng9c 	Huyen Nu 22/09/2000 Binh Ducmg 5.5 5.0 Dat 
114 20070114 Nguyen Thi Ng9c 	Huyen Nu 02/01/1999 Binh Duang 6.5 5.0 Dat 
115 20070115 Dang Thi Khanh 	Huyen Nit 06/11/1999 Binh Duang 6.5 5.0 Dat 
116 20070116 Nguy6n Thi 	Huyen Nit 17/11/2000 Binh Phtrac 6.0 2.0 KhOng dat 
117 20070117 Pham Thi Nhu 	Huyen Na 16/12/2000 Binh Phu& 5.5 4.5 Khong dat 
118 20070118 Bo Thi Thanh 	Huyen Nil 05/10/2000 Binh Duang 5.0 5.0 Dat 
119 20070119 Phan Ng9c 	 HuSTnh Nu 21/02/2000 Binh Duang 8.0 6.5 Dat 
120 20070120 Nguy6sn Hai 	Kha Nam 21/02/2000 Tay Ninh 4.5 3.0 Khong dat 
121 20070121 Nguygn Manh 	Khang Nam 01/04/1999 An giang 8.5 7.0 Dat 
122 20070122 Trinh Luang Tun 	Khanh Nam 19/10/2000 Binh Phtrac 6.0 3.0 Khong dat 
123 20070123 To Nguyen Trung 	Khanh Nam 17/06/2000 Dclnig Nai 5.5 3.5 Khong dat 
124 20070124 Bin Minh 	 Khanh Nam 14/03/1998 Nghe An 8.0 4.0 Khong dat 
125 20070125 La Queic 	 Khanh Nam 31/12/2000 Binh Duang 7.5 6.5 Dat 
126 20070126 NguyL Trucmg Dang 	Khoa Nam 30/03/2001 Binh Duang 6.5 6.5 Dat 
127 20070127 NguyL Trung 	Kien Nam 30/07/1999 Tay Ninh 6.0 7.5 Dat 
128 20070128 Le Tudri 	 Kiet Nam 12/03/2001 CAn The/ 6.5 6.0 Dat 
129 20070129 Hoan:. my- 	 Kieu Nit 23/08/2000 Binh Duan: 4.5 1.5 Khein: dat 
130 20070130 Dao Thi Thien 	Kieu Nu 16/06/2000 Phil Yen 8.0 7.0 Dat 
131 20070131 Nguy& Thi Thanh 	Lam Nil 13/12/1999 D6ng Nai 7.5 5.0 Dat 
132 20070132 HuYnh Thi 	 Lam Na 15/10/2000 Binh Dinh 6.0 3.5 Khong dat 
133 20070133 TrAn Thi 	 Lan Nu 04/10/2001 Thanh Hoa 7.0 4.5 Khong dat 
134 20070134 HuYnh Thi 	 Lanh Nit 01/11/1997 Quang Ngai 5.0 3.5 Khong 414 
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135 20070135 Thong Chti 	 Lay Nit 25/10/2000 Dona Nai 6.0 1.5 Khong dat 
136 20070136 Nguyen Thi 	Le Nit 11/12/1999 Binh Duong 6.0 6.5 Dat 
137 20070137 HO Le Nhat 	 Le Nil 26/11/1999 Binh Duong 6.0 5.0 Dat 
138 20070138 Thi 	 Lien Nix' 12/07/2000 Binh Phu& 6.5 3.5 Khong dat 
139 20070139 Tran Thi my 	Lien Na 26/09/2000 Binh Phuoc 5.5 3.5 Khong dat 
140 20070140 Pham Thi my 	Linh Nit 09/02/2001 Ninh Thuan 6.5 6.5 Dat 
141 20070141 Vu Thi My 	 Linh Nil 27/05/1999 Binh Diming 7.5 4.0 Khong dat 
142 20070142 Nguyen Thi H6ng 	Linh Nir 16/06/1999 Binh Duong 6.5 4.0 Khong dat 
143 20070143 Le Thi Ng9c 	Linh Nil 17/12/1999 Binh Duong 6.0 4.0 Kh6ng dat 

144 20070144 Truong Thi Thiiy 	Linh Nil 12/09/2000 Binh Duong 6.5 5.0 Dat 
145 20070145 Nguyen Phinmg 	Linh Nir 15/06/2000 Binh Duong 5.5 5.5 Dat 

146 20070146 Vo Thi Kieu 	Linh Nit 10/11/1998 Binh Duong 5.5 2.5 Khong dat 

147 20070147 HuSmh TA 	 Linh Nit 16/01/2001 Binh Duong 7.0 9.0 Dat 

148 20070148 Nguyen Khanh 	Linh Nam 16/03/2001 Binh Duong 6.0 6.5 Dat 

149 20070149 Nguyen Thi Dieu 	Linh Nit 19/05/2000 Binh Phu& 8.0 8.0 Dat 

150 20070150 Nguyen Thanh 	L6c Nam 05/08/2000 Binh Ducmg 5.5 4.0 Khong dat 

151 20070151 Dang Tan 	 Lai Nam 15/01/2000 Binh Duong 4.0 4.5 Khong dat 

152 20070152 Nguyen Thi Ng9c 	Lua Nit 12/01/1999 Binh Duong 7.0 5.0 Dat 

153 20070153 Nguyen Van 	Luc Nam 16/06/1987 Binh Dinh 6.5 7.5 Dat 

154 20070154 Nguyen Thi Khanh 	Ly Nil 10/09/2000 Binh Phu& 8.0 9.5 Dat 

155 20070155 Le Thi 	 Ly Nit 07/11/1999 Vinh Philc 6.0 6.0 Dat 

156 20070156 HuSTnh Nguyen H6ng 	Mai Nir 20/04/1999 Binh Phu& 6.5 6.0 Dat 

157 20070157 Nguyen Thi Thanh 	Mai Nir 11/09/1999 Binh Duong 7.0 8.0 Dat 

158 20070158 Chau Van 	 Minh Nam 04/04/1999 Ninh Thuan 5.5 5.0 Dat 

159 20070159 D8 Qu6c 	 Minh Nam 24/04/1999 Binh Phu& 7.0 5.5 Dat 

160 20070160 Ly Yen 	 Minh Nil 28/6/1979 Kien Giang 6.5 2.5 Khong dat 

161 20070161 Nguyen Phi Diep 	My Nit 27/07/1997 Binh Duong 6.5 5.0 Dat 

162 20070162 Tang Bao 	 My Nit 28/09/2001 Ninh Thuan 8.5 9.5 Dat 

163 20070163 HuSinh Thi Tra 	My Nil 11/06/2001 Binh Duong 6.5 3.5 Khong dat 

164 20070164 Nguyen Thi 	 my Nil 14/02/1999 Thanh Hoa 3.5 4.0 Khong dat 

165 20070165 Dang Hoai 	 Nam Nam 23/4/1998 Binh Duong 6.0 5.5 Dat 

166 20070166 Pham Thi Hang 	Nga Nil 09/02/2001 Binh Duong 6.0 7.5 Dat 

167 20070167 Nguyen Le Hoai 	Ngan Nil 12/04/2001 Binh Duong 6.5 7.5 Dat 

168 20070168 Nguyen Thi Tuyet 	Ngan Nil 19/10/2000 Binh Duong 6.5 4.5 Khong dat 

169 20070169 Nguyen Thanh 	Ngan Nit 16/03/1999 Binh Duong 8.0 5.5 Dat 

170 20070170 NO Tue 	 Nghi Nit 03/11/2001 TP HCM 6.0 5.0 Dat 

171 20070171 Nguyen Pham Thanh 	Nghia Nam 23/09/1996 Binh Duong 8.0 9.5 Dat 

172 20070172 Dicing Hong 	Ng9c Nil 21/10/1998 Binh Phugc 7.5 4.0 Khong dat 

173 20070173 Nguyen Thi Bich 	Ng9c  Nit 22/04/1998 Binh Duong 8.5 1.0 Khong dat 

174 20070174 Nguygn Thi 	Ng9c Nit 16/12/1999 Binh Phu& 6.5 6.0 Dat 

175 20070175 Nguyen Thi Anh 	Ng9c Nir 22/12/1998 Binh Phu& 6.0 6.0 Dat 

176 20070176 Nguyen Thi Bich 	Ng9c Nil 14/08/1999 Quang Ngai 6.0 3.5 Khong dat 
yang 177 20070177 Luan Minh 	 Nhan Nam 11/06/1998 Binh Duong 

178 20070178 Pham Thi Triic 	Nhi Nil 14/05/2000 Binh Ducmg 6.0 4.5 Khong dat 

179 20070179 Tran Nguyen Ai 	Nhi Nil 25/10/1998 Binh Dinh 6.5 3.5 Khong dat 

180 20070180 Nguyen Thi Yen 	Nhi Nil 28/07/2000 Binh Duong 6.0 6.0 Dat 

181 20070181 Vo Thi Yen 	Nhi Nil 08/11/1999 Binh Duong 4.5 3.5 Khong dat 

182 20070182 Nguygn Thi Y 	Nhi Nir 17/06/2000 Lam D6ng  6.0 4.0 Khong dat/ 
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183 20070183 Nguyen Thi Truc 	Nhi Nit 07/10/2000 Tay Ninh 6.5 5.5 Dat 
184 20070184 Tran Quang 	Nhi Na 30/09/2000 Binh arcing 6.5 4.0 Khong dat 
185 2007010 HuYnh Thi Y6n 	Nhi Nil 03/11/1999 Tay Ninh 4.5 3.5 KhOng dg 
186, 20070186 Mai Ai 	 Nhi Nil 22/11/2000 Binh [Xiang 8.5 7.0 Dat 
187 20070187 Tran Thi 	 Nhi Nit 03/06/2000 TP. H6 Chi Minh 6.0 5.0 Dat 
188 20070188 Twang Thi Yen 	Nhi Nil 03/11/2000 S6c Trang 5.5 4.5 Khong dat 
189 20070189 Nguyen Thi Tuy& 	Nhi Nit 08/06/1998 Binh Dirtmg 8.0 5.5 Dat 
190 20070190 Nguygn Thi Hoang 	Nhi Nil 03/03/1999 Binh Duatig 5.0 4.0 Khong dat 
191 20070191 Tran Thi Hong 	Nhu Nil 29/07/1997 Binh Thuan 4.5 3.0 Khong dat 
192 20070192 Le Tam 	 Nhu Nil 29/09/1999 Binh Dtrong 5.0 5.5 Dat 
193 20070193 Nguy6n Thi HOng 	Nhu Nu 10/12/1999 TP. Ho Chi Minh 5.5 3.5 KhOng dat 
194 20070194 Tran Thi Cam 	Mu Na 14/06/2000 Binh Duang 7.5 6.0 Dat 
195 20070195 Huynh That) 	Nhu Na 29/03/2000 Binh Duang 7.5 5.0 Dat 
196 20070196 Biii Nhu 	 Nhu Nam 20/12/1999 An Giang 7.5 6.5 Dat 
197 20070197 Tran Thi HOng 	Nhung Nil 12/03/2000 Binh Phu& 7.0 7.0 Dat 
198 20070198 Trail Thi Trang 	Nhung Nil 20/05/2000 Binh Phugc 6.0 3.5 'Chong dat 
199 20070199 Vi Thi H6ng 	Nhung Nu 09/10/2000 Dak lik 4.5 8.0 Khong dat 
200 20070200 Duang Minh 	Nhtrt Nam 08/05/1999 Binh Duang 8.0 6.5 Dat 
201 20070201 Dang HuYnh Ngoc 	Nu Nil 29/08/1999 Binh Duang 7.5 6.5 Dat 
202 20070202 NO Minh 	 Midi Nam 24/03/1997 Binh Ducmg 8.0 5.0 Dat 
203 20070203 NguyL Thin 	Phat Nam 26/02/1998 Binh Duang 5.5 3.5 Khong dat 
204 20070204 Dao Thanh 	 Phong Nam 27/08/2000 Binh Duong 5.0 4.5 Khong dat 
205 20070205 Mai Thanh 	 Phong Nam 17/03/1999 Binh Duang 7.0 6.0 Dat 
206 20070206 Le Thi Linh 	 Phpng Nil 13/07/1999 Binh Phu& 7.5 5.5 Dat 
207 20070207 Le Hail 	 Phugc Nam 18/08/2001 Binh Duang 8.0 5.5 Dat 
208 20070208 Phan Hoang 	Phu& Nam 25/01/1999 Phil Yen 5.5 3.5 Khong dat 
209 20070209 Nguy& Mai Di6m 	Phtrang Nu 18/09/1999 Binh Duang 6.0 6.5 Dat 
210 20070210 Lil Thanh 	 Plurang Nam 26/4/1995 Song Be Vang 
211 20070211 Huynh 	 Phuang Nil 14/04/1999 Binh Duang 7.5 6.0 Dat 
212 20070212 Ha 	 Phirang Nam 11/06/1995 Tay Ninh 6.5 3.5 Khong dat 
213 20070213 Ng6 Thi Hong 	Phuang Nil 20/02/1997 Binh Phu& 6.0 3.0 Khong dat 
214 20070214 Luang Thi Hoai 	Phucmg Nil 19/06/1999 Binh Din:mg 7.0 4.0 Khong dat 
215 20070215 Di0 Thi Kim 	Phi/or-1g Nu 21/10/1999 Long An 7.0 7.0 Dat 
216 20070216 Do Thi Kim 	Phugng Nu 16/10/1998 Tay Ninh , 	-- 4.5 4.0 Khong dat 
217 20070217 Le Thi 	 Phirgrig Na 06/07/1999 Thira Thien Hue 4.0 0 Khong dat 
218 20070218 Nguyen Huy 	Quang Nam 06/03/2001 Thanh Hoa 5.5 4.0 Kh6ng dat 
219 20070219 Pham Ng9c 	 Qui Nam 29/06/1999 Ti'en Giang 7.5 5.0 Dat 
220 20070220 H6 Van 	 Qu'Oc Nam 18/04/2000 Binh Duang 4.0 3.0 Khong dat 
221 20070221 Pham Minh 	 Quyen Na 06/4/1987 Binh Thuan 6.5 3.5 Khong dat 
222 20070222 Nguygn Thi Ngoc 	Quyen Nil 27/10/2000 Binh Phugc 5.0 7.5 Dat 
223 20070223 Pham DiZm 	 Quynh Nu. 23/09/2000 Dal( Lik 6.5 4.0 Khong dat 
224 20070224 Nguy8n Ng9c 	Quynh Nit 17/07/1999 Binh Duang 6.0 9.5 Dat 
225 20070225 Pham Thi Nhu 	Quynh Nil 02/12/1998 Binh Phugc 6.0 3.5 Khong dat 
226 20070226 Nguygn Thi 	 Quynh Nil 27/07/1999 Hai Duang 6.0 5.0 Dat 
227 20070227 Nguyen Thi Thu 	Sang Nil 22/09/2000 Binh Dinh 8.0 8.0 Dat 
228 20070228 Nguy6n Cat Ng9c 	Sang Nam 25/08/1 998 Dak Lak 7.5 7.5 Dat 
229 20070229 Vo Thanh 	 San Nam 03/04/2000 D'Ong Nai 6.5 5.5 Dat 
230 20070230 Truang Thi Thu 	Strang Nu o 1 /0 1 /1 999 Quang Ngai 6.5 5.0 Dat 	A 
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231 20070231 Pham Thi Ng9c 	Tam MI 12/03/2000 Binh Duang 7.0 6.5 Dat 
232 20070232 Huynh Thi Thanh 	Tam Nit 22/09/2000 Binh Duang 7.0 6.0 Dat 
233 20070233 DO Thanh 	 Tam Nam 25/04/2000 Binh Duang 5.0 50 Dat 
234 20070234 DO Thi HOng 	ThAm Nil 21/03/1999 Binh, Duang 4.0 5.0 Khong dat 
235 20070235 Dieu TrAn Thi Thu 	Tham Nu 28/11/1999 Binh Phizac 5.5 2.0 KhOng dat 
236 20070236 TrAn Chien 	 Thang Nam 26/05/1997 Binh Duang 6.0 5.5 Dat 
237 20070237 Kim Thi Ngoc 	Thanh Nu 11/08/1999 Binh Ducmg 4.5 0.5 Khong dat 
238 20070238 HO Thi Thu 	 Thanh Nil 27/07/1999 Binh Duang 4.5 3.0 Khong dat 
239 20070239 Trinh HOng 	 Thanh Nil 14/10/2000 Binh Ducmg 7.5 6.5 Dat 
240 20070240 Nguyen Phuang 	Thanh Nil 02/04/1999 Binh Ducmg 7.5 6.5 Dat 
241 20070241 Nguyen Thi Y 	Thao Nil 17/02/1999 Ben Tre 7.5 5.5 Dat 
242 20070242 NO Thi Phuang 	Thao Na 05/10/1996 Tay Ninh 7.5 4.5 Khong dat 
243 20070243 Bin Nhu 	 Thao Nil 27/06/1999 DOng Nai 6.0 4.0 Khong dat 
244 20070244 Nguy6n Thi Lien 	Thao Na 21/05/1999 Binh Phu& 6.0 7.0 Dat 
245 20070245 Nguyen Thanh 	Thao Nit 02/08/1999 Binh Duang 7.5 4.0 Khong dat 
246 20070246 Le VO Phuang 	Thao Nu 26/03/1990 Binh Duang 6.0 5.0 Dat 
247 20070247 Nguyen Thi 	 Th.() Na 11/11/1998 Quang Ngai 6.0 5.0 Dat 
248 20070248 Nguyen Thi Lan 	Thao MI 02/04/2000 Binh Phuac 7.5 5.5 Dat 
249 20070249 Vo Hoang Thanh 	The Nit 01/01/2000 Bac Lieu 6.0 5.0 Dat 
250 20070250 Nguyen Xuan 	The Nam 24/04/1995 Binh Dinh 6.0 1.5 Khong dat 
251 20070251 Vo Le Xuan 	Thi Nil 07/05/2000 Binh Duang 8.0 9.5 Dat 
252 20070252 Nguyen Thi Mai 	Thi Nil 05/4/1999 Binh Duang 6.0 2.5 Khong dat 
253 20070253 Nguyen TrAn Bao 	Thi Nit 05/03/1999 Tien Giang 7.5 7.0 Dat 
254 20070254 Nguyen Vo HOng 	Thien NU 24/09/1999 Binh Duang 8.0 8.5 Dat 
255 20070255 Nguyen Thi 	 Thin Nit 24/02/2000 Ha Tinh 7.5 6.5 Dat 
256 20070256 NguyJn Van 	Thinh Nam 10/01/1999 Binh throng 5.5 3.5 Khong dat 
257 20070257 Le Him 	 Thoai Nam 20/7/1969 Binh Dual-1g 6.0 1.0 Khong dat 
258 20070258 Nguyen Thi. Minh 	Thu Nit 09/08/1999 DOng Nai 6.0 5.0 Dat 
259 20070259 Nguy6n Ha Anh 	Thu Na 11/11/2000 Binh Duang 4.0 5.0 Khong dal 
260 20070260 Van Minh 	 Thu Nu 12/02/2000 Binh Ducmg 6.5 5.0 Dat 
261 20070261 Vo Ddc 	 ThuAn Nam 02/12/2001 Ben Tre 5.0 5.5 Dat 
262 20070262 Chau Thi 	 ThuAn Nit 10/08/1997 Ninh ThuAn 6.5 3.0 Khong dat 
263 20070263 Nguygn Thi Hong 	Thue Nit 09/7/1993 TP. HO Chi Minh 5.0 4.0 Khong dat 
264 20070264 Phan Thi Hoai 	Thuang Nu 28/01/1999 Nghe An 5.0 2.5 Khong dat 
265 20070265 Pham Hoai 	 Thuang Nil 07/01/1999 Binh Phu& 6.0 3.5 Khong dat 
266 20070266 Le Thi Hodi 	Thuang Nu 27/08/1999 Binh Phuot 7.0 7.5 Dat 
267 20070267 TrAn Thi Thanh 	Thuy Nil 28/09/2000 Binh Duang 7.5 7.0 Dat 
268 20070268 TrAn Thi 	 Thtly Nu 06/07/1994 Thai Binh 7.5 3.5 Khong dat 
269 20070269 HuYnh Ngoc 	Thuy Nil 05/03/1999 TP. WO Chi Minh 7.0 6.0 Dat 
270 20070270 NO Ng9c 	 Thily Nu 24/01/2001 Binh Duang 8.5 9.5 Dat 
271 20070271 To Thi Thanh 	Thily Nu 02/01/2000 Quang Ngai 7.5 5.0 Dat 
272 20070272 Nguyen Thi Ngoc 	Thily Nu 08/08/1999 Binh Phu& 5.0 5.0 Dat 
273 20070273 Pham DAng Thuy 	Tien Nil 22/05/2000 Binh Duang 5.5 5.0 Dat 
274 20070274 Nguy6'n Thi 	 Tien Nit 10/06/1996 Nghe An 5.5 4.0 Khong dat 
275 20070275 Pham Thi Thily 	Tien Na 29/02/2000 TP. HO Chi Minh 6.0 8.0 Dat 
276 20070276 To Phuang CArn 	Tien Nu 06/05/2001 Cu Chi 7.0 7.5 Dat 
277 20070277 Tir Ng9c Thuy 	Tien Nil 24/04/2000 Binh Duang 7.0 6.0 Dat 
278 20070278 Trinh Cong 	 Tin Nam 22/04/1999 Binh Dinh 5.0 4.0 Khong dat 
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279 20070279 Hoang 	 Tinh Nam 04/10/1999 Binh Phu& 4.5 3.0 Khong dat 
280 20070280 Nguyen Van 	Tinh Nam 01/01/2000 Thanh Hoa 6.0 4.5 Khong dat 
281 20070281 Nguyen Ba. 	 Toan Nam 28/03/1998 Binh Thuan 4.5 5.5 Khong dat 
282 20070282 Truang Thanh 	Tra Nil 28/09/2000 Binh Duong 7.5 5.5 Dat 
283 20070283 Bui Ng9c 	 Tram Nir 03/04/1999 Binh Duong 7.5 3.0 Khong dat 
284 20070284 Bien Ng9c 	 Tram Nil 07/09/2000 Tay Ninh 7.5 5.0 Dat 
285 20070285 Lam Bao 	 Tran Nil 18/05/1999 Binh throng 6.5 6.0 Dat 
286 20070286 Pham Thi Thily 	Trang Nir 23/04/2001 Binh Duong 7.5 5.0 Dat 
287 20070287 Nguygn Thi Thuy 	Trang Nir 01/06/1995 Song Be yang 
288 20070288 Vo Phuong 	 Trang Nil 20/10/2000 Binh Duong 6.0 4.0 'Chong dat 
289 20070289 Tsan Trac 	 Tranh Nam 08/05/2000 D6ng Nai 6.0 5.5 Dat 
290 20070290 Tran Minh 	 Tri Nam 21/05/1998 Binh Duong 7.0 7.5 Dat 
291 20070291 HuSTrih Thi Tuyet 	Trinh Nir 19/11/2000 Binh Throng 7.5 7.0 Dat 
292 20070292 Nguyen Tran Diem 	Trinh Nit 28/09/1999 Ding Nai yang 
293 20070293 Tran Nguyen Phucmg 	Trinh Nit 15/08/2001 Binh Duong 6.0 6.0 Dat 
294 20070294 D43 Thi Kim 	Trinh Nit 16/02/2000 Ninh Thuan 8.0 9.0 Dat 
295 20070295 Le Thi 	 Trinh Nir' 08/03/2001 Kien Giang 8.0 6.5 Dat 
296 20070296 Le Thanh 	 Tr9ng Nam 03/09/2001 Binh Duong 6.0 8.0 Dat 
297 20070297 Le Van 	 Tr9ng Nam 21/08/1999 Binh Phu& 5.5 3.0 Khong dat 
298 20070298 Nguyen Thi Ng9c 	TrUc Nir 09/02/2000 Binh Duong 6.0 4.0 Khong dat 
299 20070299 Nguyen Xuan 	Tnic Na 25/01/1999 Binh Duong 6.0 5.5 Dat 
300 20070300 Vo Thanh 	 TnIc Nil 17/06/1998 Binh Duong 8.0 8.5 Dat 
301 20070301 Pham Thi Xuan 	' 	Tnic Nir 09/07/2000 Binh Duong 8.0 8.0 Dat 
302 20070302 Phan Ng9c Yen 	Tnic Nir 21/09/2000 Binh Duong 7.5 6.5 Dat 
303 20070303 Trucmg Hoai 	Tr& Nil 14/10/2000 Binh Thuan 9.0 9.5 Dat 
304 20070304 Hii.rnh Ng9c Thanh 	TU" Nit 25/10/2000 Ca Mau 7.0 7.5 Dat 
305 20070305 Le Thi Cam 	TU Nit 24/03/2000 Ha Tinh 6.0 5.5 Dat 
306 20070306 Nguyen Tnrcmg Qu6c 	Tun Nam 04/8/1999 Binh Duong 6.5 8.0 Dat 
307 20070307 Nguyen Thi H6ng 	Tuai Nit 08/12/1998 Binh Ducmg 7.0 3.0 Khong dat 
308 20070308 Bach Thi Kim 	Tuyen Nil 18/04/1999 Binh Duong 6.0 5.5 Dat 
309 20070309 Ha TU 	 Uyen Nir 01/03/1998 Thanh Hoa 6.0 5.0 Dat 
310 20070310 Nguyen Thi Le 	Uyen Nil 14/01/2000 Dak Lak 7.0 9.5 Dat 
311 20070311 Nguyen Thi H6ng 	Van MT 20/08/1999 Binh Duong 6.0 3.5 Khong dat 
312 20070312 Vii Thi Thanh 	Van Nil 10/11/2000 Vinh Phdc 8.0 8.5 Dat 
313 20070313 Vii Thao 	 Van Nil 28/11/2001 D6ng Nai 5.0 3.0 Khong dat 
314 20070314 Nguyen Thi CAm 	Van Nit 01/11/1999 Vag Tau 6.0 7.0 Dat 
315 20070315 Htinh Thily 	Vy Nil 02/05/2000 Binh Duong 8.5 7.0 Dat 
316 20070316 Le H4 	 Vy Nil 11/07/2000 Binh Ducmg 6.0 6.5 Dat 
317 20070317 Le Thi Nhat 	Vy Nit 18/03/2000 Tay Ninh  7.0 7.5 Dat 
318 20070318 T6ng Thi my 	Xuan Nit 12/03/2000 Binh Duong 8.0 5.5 Dat 
319 20070319 Nguygn Thi Thanh 	Xuan Nil 27/10/1998 Binh Ducmg 6.5 3.5 Khong dat 
320 20070320 Banh my 	 Xuyen Nir 12/06/1998 Kien Giang 5.5 1.5 Khong dat 
321 20070321 Phan Thi Nhu 	Y Nir 07/02/1999 Binh Phu6c 7.0 7.0 Dat 
322 20070322 Nguyen Thi Tam 	Y Nir 05/04/2000 Quang Ngai 7.0 5.5 Dat 
323 20070323 Da.ng Nhu 	 Y Nit 14/10/2000 Binh Ducmg 5.5 5.0 Dat 
324 20070324 Vo Truang Hoang 	Yen Nit 10/09/2000 Binh Duong 5.5 5.0 Dat 
325 20070325 Le Thi Hoang 	Yen Nir' 27/06/1996 Binh Duang 6.0 6.5 Dat 
326 20070326 Nguyen Thi Hal 	Yen Nil 20/03/2000 Ha Tinh 7.0 6.0 Dat 	Arij 
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327 20070327 Ltru Hai 	 Yen Nit 17/07/1999 Binh Dtrang 6.0 4.0 Khong dat 
328 20070328 D8 Thi Hai 	 Yen Nil 18/11/2000 Lam DOng 6.5 4.0 KhOng chat 
329 20070329 Nguyjn Ng9c Nhu 	Yen Nit 15/06/1993 Binh Dtrang 6.0 6.0 Dat 	4 

Danh sich nay có 329 thi sinh. 
Binh Dtrang, ngdy...0 ....thang...4. 	2020 

HIEU TRUING 
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